
Universidad Nacional de Córdoba
Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño
Av. Vélez Sársfield 264 I 5000 I Córdoba I ARGENTINA I C/C 728
TE: 54-351-4332091 0196 I Fax: int. 133 I Ciudad Universitaria: 4334063/4333058
http://www.faudi.unc.edu.ar e-rneu: faud@faudi.unc.edu.ar

LJLJ.•• ~
arquisur

•
VISTO:

El expediente CUDAP N° 947/2015 en el que la Directora del Área
Concursos y Régimen Docente eleva un informe relativo a la renovación de cargos
docentes por concurso, correspondiente al Área de TECNOLOGíA-COMISIÓN 11;Y

CONSIDERANDO:

Que de acuerdo a lo previsto en el artículo 9° de la Ordenanza N° 06/08 del
H.Consejo.Superior, corresponde la conformación de un Comité Evaluador,

Que la Comisión de Enseñanza ha emitido un despacho al respecto,
Por ello,

EL H.CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

R E S U E L V E:

ARTíCULO 1°._ Conformar un Comité Evaluador encargado de considerar la
renovación de los cargos docentes por concurso, correspondientes al Área de
TECNOLOGíA-COMISIÓN 11,con los siguientes integrantes:

PROFESORES TITULARES:

1- GONZALEZ, Gustavo (Facultad de Arquitectura, Urbanismo- y Diseño -
Universidad Nacional de Córdoba)

2- NICASIO, Cecilia (Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño -
Universidad Nacional de Córdoba)

3- JULlAN, Sonia Rosa (Facultad de Odontología - Universidad Nacional
de Córdoba)

4- LEDESMA, Sara (Universidad Nacional de Tucumán)

PRIMEROS SUPLENTES:

1- ZANNI, Enrique (Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño -
Universidad Nacional de Córdoba)

2- MOISO, Enrique (Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño -
Universidad Nacional de Córdoba)

3- MERCADO, Silvia (Facultad de Odontología -Universidad Nacional de
Córdoba)

4- MELLACE, Rafael (Universidad.Nacional de Tucumán)



Universidad Nacional de Córdoba
Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño
Av. Vélez Sársfield 264 I 5000 I Córdoba I ARGENTINA I C/C 728
TE: 54-351-4332091 al 96 I Fax: int. 133 I Ciudad universjtarta: 4334063/4333058
http://www.faudi.unc.edu.ar e~mail: faud@faudi.unc.edu.ar

CJIJ.•• ~
arquisur

•
SEGUNDOS SUPLENTES

1- MARGHERIT, Germán (Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño -
Universidad Nacional de Córdoba)

2- ELlCABE, Alberto (Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño -
Universidad Nacional de Córdoba)

3- BACHUR, Ricardo (Facultad de Odontología -Universidad Nacional de
Córdoba)

4- FAJRE DE ROZENBERG, Nora Mabel (Universidad Nacional de
Tucumán)

ALUMNO TITULAR:
Sr. PARIZIA, Juan Carlos

PRIMER SUPLENTE
Srta. ZUCOTTI, Ayelén

SEGUNDO SUPLENTE:
Srta. MALLOTI PERAL TA, Romina

ARTíCULO 2°.-Notifíquese a los interesados, comuníquese. dese al Registro de
Resoluciones y archívese.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO A lOS SIETE
DíAS DEL MES DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL QUINCE.-

<\'(C,TUIl,;. (/
~:' ~9

Q:- ~
" '"'

W (fl

Cl s:
o o
<:: '<
>---'=>
u
~

o
(lO
m
;:>",
O

Arq. MA O NDO ARDITA
el o Generol

Focullod de uils(luru, Urbanismo y Diseño
ftni lidad NocJonol da Córdoba O3 7

RES
UNrVERSrOAI) IJACIONAr

1,CS!\P°6A .-------


